

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



EVER HARVEST GROUP HOLDINGS LIMITED 永豐集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1549)

截至2023年6月30日止六個月之 中期業績公告

永豐集團控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2023年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同2022年同期之比較數字載列如下：

簡明綜合收益表

截至2023年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
		2023年	2022年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
收益	4	198,551	343,396
服務成本		(159,184)	(279,361)
毛利		39,367	64,035
其他收入	5	5,222	1,243
行政及其他經營開支		(35,527)	(37,926)
融資成本	6	(1,400)	(707)
除稅前溢利	6	7,662	26,645
所得稅開支	7	(1,243)	(3,562)
期內溢利		6,419	23,083
		港仙	港仙
每股盈利			
基本	9	0.41	1.49
攤薄	9	0.41	1.49

簡明綜合全面收益表

截至2023年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>6,419</u>	<u>23,083</u>
其他全面開支，扣除稅項		
期後可重新分類至損益的項目 綜合產生的匯兌差額	<u>(7,209)</u>	<u>(2,256)</u>
期內全面(開支)收益總額	<u>(790)</u>	<u>20,827</u>

簡明綜合財務狀況表

於2023年6月30日

		於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		108,500	113,770
投資物業		60,061	61,356
		<u>168,561</u>	<u>175,126</u>
流動資產			
按公平值計入損益的財務資產		5,368	6,050
貿易及其他應收款項	10	61,986	83,154
已質押銀行存款		820	811
銀行結餘及現金		124,543	147,991
		<u>192,717</u>	<u>238,006</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	70,558	120,530
應付所得稅		3,414	5,294
計息借款	12	65,230	64,584
租賃負債		1,196	1,287
		<u>140,398</u>	<u>191,695</u>
流動資產淨額		<u>52,319</u>	<u>46,311</u>
總資產減流動負債		<u>220,880</u>	<u>221,437</u>
非流動負債			
租賃負債		1,280	1,047
資產淨值		<u>219,600</u>	<u>220,390</u>
資本及儲備			
股本		15,500	15,500
儲備		204,100	204,890
權益總額		<u>219,600</u>	<u>220,390</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2023年6月30日止六個月

1. 一般資料及編製基準

本公司於2015年10月15日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於2016年7月6日於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司的直接及最終控股公司為於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的有限公司Ever Winning Investment Company Limited。本集團的最終控股方為劉與量先生。本公司的註冊辦事處位於Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。本公司的主要營業地點位於香港九龍長沙灣青山道483A號卓匯中心17樓。

本公司的主營業務為投資控股。本集團的主要業務為於香港及中華人民共和國（「中國」）提供海上貨運及貨運代理服務。

截至2023年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈香港會計準則第34號「中期財務報告」（「香港會計準則第34號」）及聯交所證券上市規則的適用披露條文而編製。

根據香港會計準則第34號編製中期財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設，可能影響政策之應用以及全年迄今為止的資產與負債及收益與開支的報告金額。實際結果可能有別於有關估計。

中期財務報表包括對了解本集團的財務狀況及業績自2022年12月31日以來的變動而言屬重大的事件及交易說明，因此並不包括根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製完整財務報表所規定之全部資料，香港財務報告準則包括由香港會計師公會頒佈的所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋。該等報表應與本集團截至2022年12月31日止年度經審核財務報表（「2022年財務報表」）一併閱覽。

中期財務報表乃根據歷史成本基準編製（惟按公平值計入損益的財務資產乃按公平值計量），以本公司的功能貨幣港元（「港元」）呈列，除非另有指明，已約整至最接近千位數。

2. 採用新訂／經修訂香港財務報告準則

編製未經審核簡明綜合財務報表所應用之會計政策與計算方法與編製2022年財務報表所應用者一致，惟採納下文所載於本期間生效且對本集團相關之新訂／經修訂香港財務報告準則除外：

香港會計準則第1號的修訂	會計政策的披露
香港會計準則第8號的修訂	會計估計的定義
香港會計準則第12號的修訂	產生自單一交易的資產及負債相關遞延稅項
香港會計準則第12號的修訂	國際稅務改革一支柱二示範規則

本集團並無提早採用於2023年1月1日開始之財政期間已頒佈但尚未生效之新訂／經修訂香港財務報告準則。

3. 分部資料

執行董事已被認定為主要營運決策人。執行董事審閱本集團的內部報告資料以評估表現及分配資源。本公司管理層已根據該等報告釐訂經營分部。

就支線船服務、承運人自有箱服務及躉船服務而言，執行董事以航線評估本集團業務表現，海上貨運代理服務則以整體評估業務表現。

分部業績指各分部所賺取的毛利或產生的虧損，當中並無就其他收入、行政及其他經營開支、融資成本及所得稅開支作出分配。

由於並非定期向主要營運決策者提供本集團按經營分部劃分的資產及負債進行審閱，故並無呈列有關分析。

	海上貨運					
	代理服務	福建航線	廣西航線	廣東航線	海南航線	總計
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
截至2023年6月30日						
止六個月						
來自外部客戶的收益	23,357	29,377	74,501	32,442	38,874	198,551
服務成本	<u>(19,582)</u>	<u>(21,112)</u>	<u>(60,358)</u>	<u>(25,136)</u>	<u>(32,996)</u>	<u>(159,184)</u>
分部業績	<u>3,775</u>	<u>8,265</u>	<u>14,143</u>	<u>7,306</u>	<u>5,878</u>	<u>39,367</u>
未分配收入及開支						
其他收入						5,222
行政及其他經營開支						(35,527)
融資成本						<u>(1,400)</u>
除稅前溢利						7,662
所得稅開支						<u>(1,243)</u>
期內溢利						<u><u>6,419</u></u>

	海上貨運 代理服務 (未經審核) 千港元	福建航線 (未經審核) 千港元	廣西航線 (未經審核) 千港元	廣東航線 (未經審核) 千港元	海南航線 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
截至2022年6月30日						
止六個月						
來自外部客戶的收益	50,816	48,423	158,205	40,390	45,562	343,396
服務成本	<u>(42,099)</u>	<u>(32,847)</u>	<u>(131,458)</u>	<u>(32,621)</u>	<u>(40,336)</u>	<u>(279,361)</u>
分部業績	<u>8,717</u>	<u>15,576</u>	<u>26,747</u>	<u>7,769</u>	<u>5,226</u>	<u>64,035</u>
未分配收入及開支						
其他收入						1,243
行政及其他經營開支						(37,926)
融資成本						<u>(707)</u>
除稅前溢利						26,645
所得稅開支						<u>(3,562)</u>
期內溢利						<u><u>23,083</u></u>

地區資料

下表載列本集團物業、廠房及設備及投資物業(「指定非流動資產」)按所在地劃分的資料。指定非流動資產的所在地按資產的實際位置劃分(如為船舶及躉船，則按彼等的註冊及營運地劃分)。

指定非流動資產

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
香港	132,069	135,889
中國	<u>36,492</u>	<u>39,237</u>
	<u><u>168,561</u></u>	<u><u>175,126</u></u>

有關主要客戶的資料

於截至2023年及2022年6月30日止六個月，個別佔本集團總收益10%或以上之實體詳情如下：

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
客戶A及其聯屬公司(附註)	<u>不適用</u>	<u>51,284</u>

附註：截至2022年6月30日止六個月，一名廣西航線客戶貢獻本集團總收益超過10%。該客戶貢獻本集團截至2023年6月30日止六個月總收益少於10%。

截至2023年6月30日止六個月，概無客戶貢獻本集團總收益超過10%。

4. 收益

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
香港財務報告準則第15號範圍內來自客戶 合約的收益隨時間推移確認		
提供支線船服務	154,834	250,801
提供承運人自有箱服務	20,064	41,592
提供海上貨運代理服務	23,357	50,816
提供躉船服務	<u>296</u>	<u>187</u>
	<u>198,551</u>	<u>343,396</u>

5. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	440	59
股息收入	24	—
匯兌收益淨額	911	—
按公平值計入損益的財務資產的(虧損)收益淨額	(682)	44
政府補助	3,457	—
雜項收入	1,072	1,140
	<u>5,222</u>	<u>1,243</u>

6. 除稅前溢利

經扣除(計入)下列各項後列賬：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
融資成本		
計息借款的利息	1,299	640
租賃負債的利息	101	67
	<u>1,400</u>	<u>707</u>
其他項目		
員工成本(包括董事薪酬)		
薪金、花紅及津貼	18,863	17,102
定額供款計劃供款	2,106	2,173
	<u>20,969</u>	<u>19,275</u>
物業、廠房及設備折舊(計入「服務成本」及「行政及其他經營開支」(視何者適用))	4,645	4,567
投資物業折舊	1,295	1,295
匯兌(收益)虧損，淨額	(911)	2,684
短期租賃項下支線船舶及躉船的租賃付款(計入「服務成本」)	37,109	33,833
短期租賃項下處所的租賃付款	95	205
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(136)	14

7. 稅項

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港利得稅	<u>1,243</u>	<u>3,831</u>
中國企業所得稅		
過往年度超額撥備	<u>-</u>	<u>(269)</u>
	<u><u>1,243</u></u>	<u><u>3,562</u></u>

集團旗下於開曼群島及英屬處女群島成立的實體獲豁免繳納所得稅。

截至2023年6月30日止六個月，本集團一間於香港註冊成立之附屬公司(由本集團管理層挑選)之應課稅溢利按兩級利得稅率制度繳稅，其首2,000,000港元應課稅溢利將以8.25%之稅率徵稅，而超過2,000,000港元之應課稅溢利將以16.5%之稅率徵稅。本集團其他於香港註冊成立之附屬公司一概按其各自於兩個期間之估計應課稅溢利之16.5%計算香港利得稅，惟其中一間於香港註冊成立之附屬公司於期內錄得估計應課稅溢利，並與過往年度結轉的未動用稅項虧損全數對銷。

本集團於中國成立的實體須按25%的法定稅率繳納中國企業所得稅。截至2023年及2022年6月30日止六個月，由於本集團並無應課稅溢利，因此並無計提中國企業所得稅。

8. 股息

董事會議決不會就截至2023年及2022年6月30日止六個月宣派任何中期股息。

9. 每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
盈利		
計算每股基本盈利所用的本公司權益持有人 應佔期內盈利	<u>6,419</u>	<u>23,083</u>
股份數目		
計算每股基本盈利所用的普通股加權平均數	<u>1,550,000</u>	<u>1,550,000</u>

由於截至2023年及2022年6月30日止六個月並無潛在發行在外普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

10. 貿易及其他應收款項

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
	貿易應收款項	
來自第三方	57,297	75,539
減：虧損撥備	<u>(3,194)</u>	<u>(3,237)</u>
	<u>54,103</u>	<u>72,302</u>
其他應收款項		
按金、預付款項及其他應收款項	<u>7,883</u>	<u>10,852</u>
	<u>61,986</u>	<u>83,154</u>

虧損撥備

於2023年6月30日有為數約3,194,000港元(2022年12月31日：3,237,000港元)之虧損撥備，主要及具體來自當時一名正進行破產及清盤的主要客戶。

本集團採用香港財務報告準則第9號允許之簡化方法就貿易應收款項的整個存續期預期信貸虧損作出撥備。本集團藉著將具有類似信貸風險特徵及逾期天數之應收賬款組合分類及在計及當前經濟狀況及其他前瞻性資料後共同評估其可收回成數，從而釐定其預期信貸虧損撥備。於2023年6月30日，預期信貸虧損撥備被評為微不足道。

本集團一般給予其客戶最多90日(2022年12月31日：最多90日)的信貸期。按發票日期呈列的貿易應收款項(扣除虧損撥備)賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	25,184	31,513
31至60日	17,179	22,172
61至90日	8,728	9,977
超過90日	3,012	8,640
	<u>54,103</u>	<u>72,302</u>

11. 貿易及其他應付款項

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應付款項		
應付第三方	<u>49,156</u>	<u>85,541</u>
其他應付款項		
應計費用及其他應付款項	9,104	20,575
已收按金	<u>12,298</u>	<u>14,414</u>
	<u>21,402</u>	<u>34,989</u>
	<u>70,558</u>	<u>120,530</u>

應付第三方的貿易應付款項為無抵押、免息及獲授予30日至90日的信貸期。

於報告期末，按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	34,099	36,532
31至60日	8,198	25,660
61至90日	6,859	15,601
超過90日	-	7,748
	<u>49,156</u>	<u>85,541</u>

12. 計息借款

	於2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2022年 12月31日 (經審核) 千港元
有抵押銀行借款：		
即期部分	<u>65,230</u>	<u>64,584</u>

- (i) 為數約5,484,000港元(於2022年12月31日：約5,738,000港元)之銀行借款按香港銀行同業拆息(「HIBOR」)加1.7%(於2022年12月31日：HIBOR加1.7%)之年利率計息，並須自開始起一年內悉數償還。該銀行借款乃以與發票貼現銀行貸款安排有關約5,484,000港元(於2022年12月31日：約5,738,000港元)之貿易應收款項作抵押。
- (ii) 為數約14,000,000港元(於2022年12月31日：約12,000,000港元)之銀行借款按HIBOR加1.7%(於2022年12月31日：HIBOR加1.7%)之年利率計息，並須自開始起一年內悉數償還。該銀行借款乃以賬面淨值總額分別約65,103,000港元及60,061,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業(於2022年12月31日：賬面淨值總額分別約66,458,000港元及61,356,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業)作抵押。

(iii) 為數約19,744,000港元(於2022年12月31日：約20,416,000港元)之按揭貸款按HIBOR加1.25%與港元最優惠利率減2.7%(以較低者為準)(於2022年12月31日：HIBOR加1.25%與港元最優惠利率減2.7%(以較低者為準))之年利率計息，並須於五年以上悉數償還。該按揭貸款乃以賬面淨值總額分別約65,103,000港元及60,061,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業(於2022年12月31日：賬面淨值總額分別約66,458,000港元及61,356,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業)作抵押。

該按揭貸款附帶一項條款，貸款方擁有凌駕性權利可全權酌情要求還款而毋須事先通知，因此該按揭貸款乃分類為流動負債，即使本公司管理層預期貸款方不會行使其權利要求還款。

(iv) 為數約26,002,000港元(於2022年12月31日：26,430,000港元)之定期貸款按1個月HIBOR加1.75%(於2022年12月31日：1個月HIBOR加1.75%)之年利率計息，並須於五年以上悉數償還。該定期貸款乃以賬面淨值總額分別約65,103,000港元及60,061,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業(於2022年12月31日：賬面淨值總額分別約66,458,000港元及61,356,000港元之本集團租賃土地及樓宇以及投資物業)作抵押。

計息借款的實際年利率介乎1.6%至7.1%(2022年12月31日：2.1%至7.1%)。所有計息借款均以港元計值。

管理層討論及分析

財務回顧

本集團欣然呈報截至2023年6月30日止六個月未經審核綜合業績。

截至2023年6月30日止六個月，本集團錄得收益約198,551,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約343,396,000港元)，較去年同期減少42.2%。本集團錄得毛利約39,367,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約64,035,000港元)，較去年同期減少約38.5%。毛利率由18.6%增加至19.8%。本集團錄得期內溢利約6,419,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約23,083,000港元)，較去年同期減少約72.2%。

業務回顧

根據中華人民共和國(「中國」)香港特別行政區(「香港」)政府海事處發佈的初步數據，截至2023年6月30日止六個月，香港港口的貨櫃吞吐量較去年同期減少15.5%。

截至2023年6月30日止六個月，本集團支線船服務、承運人自有箱服務及躉船服務錄得二十呎標準箱(「標準箱」)裝運量由去年同期的226,531個標準箱減少55,284個或24.4%至171,247個標準箱，而毛利由去年同期約55,318,000港元減少約19,726,000港元或35.7%至約35,592,000港元。毛利減少主要由於(i)裝運量減少及本集團服務平均單價下跌導致收益減少；及(ii)燃油費單價及支線船舶租賃費單價下跌的淨影響。

截至2023年6月30日止六個月，本集團錄得之海上貨運代理服務裝運量由去年同期4,553個標準箱減少593個或13.0%至3,960個標準箱，而毛利則由去年同期約8,717,000港元減少約4,942,000港元或56.7%至約3,775,000港元。毛利減少主要由於海上貨運代理服務的平均單價及裝運量下跌導致收益減少。

下表載列期內各分部的收益及標準箱裝運量分析：

	截至6月30日止六個月					
	2023年			2022年		
	收益	標準箱	毛利率	收益	標準箱	毛利率
	千港元		%	千港元		%
	(未經審核)			(未經審核)		
福建航線	29,377	26,770	28.1	48,423	25,715	32.2
廣西航線	74,501	52,115	19.0	158,205	83,654	16.9
廣東航線	32,442	66,498	22.5	40,390	93,661	19.2
海南航線	38,874	25,864	15.1	45,562	23,501	11.5
海上貨運 代理服務	23,357	3,960	16.2	50,816	4,553	17.2
	<u>198,551</u>	<u>175,207</u>	<u>19.8</u>	<u>343,396</u>	<u>231,084</u>	<u>18.6</u>

本集團的經營成本合共為約159,184,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約279,361,000港元)，較去年同期減少約120,177,000港元或43.0%。經營成本減少主要乃由於：(i)支線船服務、承運人自有箱服務、躉船服務及海上貨運代理服務的裝運量減少；(ii)燃油費單價下跌；及(iii)支線船舶租賃費單價下跌所致。

本集團之其他收入合共為約5,222,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約1,243,000港元)，較去年同期增加約3,979,000港元或320.1%。其他收入增加主要由於政府補助增加。

本集團的行政及其他經營開支合共為約35,527,000港元(截至2022年6月30日止六個月：約37,926,000港元)，較去年同期減少約2,399,000港元或6.3%。行政及其他經營開支減少乃主要由於匯兌虧損減少。

期內溢利

截至2023年6月30日止六個月，本公司權益持有人應佔溢利約為6,419,000港元，較2022年同期本公司權益持有人應佔溢利約23,083,000港元減少約72.2%。本公司權益持有人應佔溢利減少的主要因為：與2022年同期相比(i)本集團支線船服務收入減少約95,967,000港元或38.3%；(ii)本集團承運人自有箱服務收入減少約21,528,000港元或51.8%；及(iii)本集團海上貨運代理服務收入減少約27,459,000港元或54.0%，原因是全球經濟放緩及中國內地水路貿易及貨運業競爭加劇，導致客戶對本集團服務的需求減少。

前景

全球出現衰退跡象導致企業去庫存及自2022年下半年起整體運費下跌。儘管燃油費單價及船舶租賃費單價較2022年同期下跌，但中美角力升級，為全球貿易市場帶來不明朗因素，加上地區船運價格競爭激烈，故此本集團將於2023年面對各種挑戰。

為應對各種挑戰及盡力提升及保障本公司股東利益，本公司繼續積極擴展客戶基礎及探討延展航線，從而多元化本集團收入來源。

本集團將繼續以高質素服務與對手競爭，並有效地管理船隊及集裝箱，以及採取一切可行措施改善成本效益。

在本集團的不懈努力下，本集團深信，在長遠而言本集團將為股東帶來優良回報。

資金流動性、財政資源及資本結構

本集團一般以內部產生之現金流量及其香港主要往來銀行提供的銀行融資額度撥付其營運所需資金。於2023年6月30日，本集團有銀行結餘及現金約124,543,000港元(2022年12月31日：約147,991,000港元)。本集團於2023年6月30日有按揭貸款約19,744,000港元(2022年12月31日：約20,416,000港元)，須於五年以上悉數償還。本集團於2023年6月30日有一筆約26,002,000港元(2022年12月31日：約26,430,000港元)的定期貸款，須於五年以上悉數償還。此外，本集團於2023年6月30日有其他銀行借款約19,484,000港元(2022年12月31日：約17,738,000港元)，須自開始起計一年內悉數償還。借款的實際年利率介乎1.6%至7.1%(截至2022年12月31日止年度：2.1%至7.1%)。所有銀行借款均按浮動利率計息。銀行借款的賬面值以港元為單位。於2023年6月30日，本集團的權益負債比率按總借貸(包括租賃負債)對本公司擁有人應佔權益比例計算為30.8%(2022年12月31日：30.4%)。

集團資產押記

於2023年6月30日，約65,103,000港元(2022年12月31日：約66,458,000港元)的租賃土地及樓宇以及約60,061,000港元(2022年12月31日：約61,356,000港元)的投資物業被抵押作銀行信貸的擔保；及約5,484,000港元(2022年12月31日：約5,738,000港元)與發票貼現銀行貸款安排有關之貿易應收款項以及約820,000港元(2022年12月31日：約811,000港元)的銀行存款被抵押作銀行融資的擔保。

僱員及薪酬政策

於2023年6月30日，本集團共有201名僱員(2022年12月31日：203名)。截至2023年6月30日止六個月，員工成本總額(包括董事薪酬)約為20,969,000港元，去年同期為約19,275,000港元。本集團的薪酬政策乃基於僱員的表現、資格及本集團的經營業績給予僱員報酬。僱員的全部薪酬包括基本薪金及現金花紅。

本集團董事及高級管理層以袍金、薪金、津貼、酌情花紅、定額供款計劃及其他實物福利的形式，參考可比較公司的支付情況、董事及高級管理層服務時間及本集團表現收取報酬。本集團亦就董事及高級管理層向本集團提供服務或執行彼等與本集團營運有關之職能時必要且合理產生開支，為彼等作出彌償。本集團參考(其中包括)可比較公司所付薪酬及報酬的市場水平、董事及高級管理層各自的職責及本集團表現，定期審核及釐定董事及高級管理層的薪酬及報酬組合(包括激勵計劃)。

企業管治常規

於截至2023年6月30日止六個月內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14企業管治守則第2部所載的守則條文。

中期股息

董事會議決不會就截至2023年6月30日止六個月宣派任何中期股息(2022年6月30日：無)。

購回、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2023年6月30日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

報告期後重大事項

自2023年6月30日起至本公告日期並無發生影響本集團的重大事項。

審閱中期業績

本公司已成立審核委員會(「**審核委員會**」)，由四名獨立非執行董事組成，即李家麟先生(審核委員會主席)、盧溫勝先生、林潞先生及甘承倬先生，彼等均具有財務及／或一般管理方面的豐富經驗。審核委員會亦已採納書面職權範圍，清楚列明其職責及義務，以確保符合有關監管規定。

審核委員會已聯同本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並就財務報告事宜(包括審閱本集團截至2023年6月30日止六個月之未經審核財務報表及本公告)進行討論。

刊發中期業績及中期報告

本業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<http://www.xhsl.com.hk>)。本公司之2023年中期報告將於適當時候於上述網站刊載及向本公司股東寄發。

承董事會命
永豐集團控股有限公司
主席
劉與量

香港，2023年8月25日

於本公告日期，本公司執行董事為劉與量先生、劉德豐先生及劉德祺先生；本公司非執行董事為唐鴻琛女士；以及本公司獨立非執行董事為盧溫勝先生、林潞先生、李家麟先生及甘承倬先生。